Tage des Querfeldeinsports Grand Prix Ternitz um die Preise des ARBO Int. UCI C2

Veranstalter/Organiser: ARBO Sparkasse Neunkirchen

Datum/date: Sonntag, 27. November 2016
Ergebnisliste/Classification: Rennen 5 - ME

Pl. Nr Name
pos. BIB
1. 2 GIL Mariusz
2. 3 PETRUS Lubomir
3. 7 DE CLERCQ Angelo
4, 1 HARING Martin
5. 4 GEHBAUER Alexander
6. 12*ULIK Matej
7. 31*KURTY Jakub
8. 6 HEKELE Emil
9. 19*MAYER Daniel
10. 35*SIREK Adrian
11. 8 HEIGL Philipp
12, 10 FEDERSPIEL Daniel
13. 5 BUR Zsolt
14. 17*BABIC Adrian
15. 16 BATORA Lukas
16. 32 *MATEJCEK Martin
17. 30 KRIVANEK Jiri
18. 13 ZOGER Manfred
19. 18 HOFER Andreas
20. 24 GEHBAUER Robert
21. 34 ROHEL Bretislav
22, 20 HAUER Gerald
23. 38 *KVIETOK Pavol
24, 36 SMYKAL Martin
25. 22 VERMEULEN Moran
26. 11 HAGER Dominik
27. 21 HORSCHLAGER Johannes
28. 33 OGER Vincent
29. 40 VANKO Jakub
30. 41 SZYMONIUK Michael
31. 23 WIEDNER Dominik
32. 37 VYKYDAL Jaroslav
33. 27 OCHSENHOFER Peter
34. 14*HEITZINGER Matthias
35. 15*GRASL Patrick
36. 25 WIEDNER Alfred

Anzahl der Starter/Number of starters: 36
Nicht am Start/Did not start: 5

UCI-Code

code UCI
POL19830506
CZE19900717
BEL19911210
SVK19861224
AUT19900424
SVK19970108
SVK19970627
CZE19770331
CZE19970118
CZE19960703
AUT19930908
AUT19870421
HUN19810801
SVK19961114
SVK19850917
CZE19970421
CZE19851105
AUT19900522
AUT19910208
AUT19870717
CZE19900203
AUT19711123
SVK19970522
SVK19930805
AUT19970614
AUT19940428
AUT19901211
BEL19940821
SVK19941031
AUT19800216
AUT19901222
CZE19780529
AUT19871222
AUT19970204
AUT19971224
AUT19680810

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Ausdruck/printed: 27.11.2016 14:08

Distanz/distance 20,0 km

Schnitt/average 21,0 km/h

Mannschaft

team

Team Gil

Ethic-sport.cz

Marlux Napoleon Games
Slowakei

RC ARBO ASKO Klagenfurt
Slowakei

ISAKO sport

Stevenshikest Emilio§port

KC Hlinsko

KC Hlinsko

Sportunion Bikestore.cc Team
Tirol Cycling Team

Pavé Bike - Vialand

Slowakei

Slowakei

Cycling Academy Tabor
Ethic-sport.cz

Picher Racing Team

Hrinkow Advarics Cycleangteam
RC ARBO ASKO Klagenfurt

KC Hlinsko

Sportunion Bikestore.cc Team
Cyklisticky tim Firefly

ASK Inter Bratislava

RC ARBO Trieben

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech S
Radsportunion St.Polten
Entente cycliste de Wallonie
Cyklisticky tim Firefly

NORA Racing Team NO

RC ASKO sunpor St. Pélten
Stevenshikest Emilio§port
Team Duratec-SKR

RC ARBO Grassinger Bikers Best Huber E-Tech S
ARBO Radsport Weichberger Raika Purgstall
RC ASKO sunpor St. Pélten
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